РЕСПУБЛИКА  САХА (ЯКУТИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«АЛДАНСКИЙ  РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  № 471-п от 11 марта  2013 г.

	[image: image1.jpg]

	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТЭ
«АЛДАН  ОРОЙУОНА»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ТЭРИЛЛИИ
ДЬАһАЛТАТА

УУРААХ

  «О порядке  оказания  муниципальной  поддержки

  МО «Алданский район» в 2013г.

  субъектам  малого и  среднего предпринимательства»

Во исполнение  ФЗ от 24.07.2007г. №209 ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства  в Российской Федерации»; закона РС (Я) от 29.12.2008г. 645-З №179-IV «О развитии  малого и среднего  предпринимательства  в Республике Саха (Якутия)»; Решения сессии  Алданского  районного Совета  № 35-1  от 25 декабря 2012 года «О бюджете муниципального  образования «Алданский район» на 2013  год», в целях определения  порядка расходования  средств бюджета  муниципального  образования  «Алданский район» в 2013 году, выделенных  на муниципальную поддержку субъектов  малого и  среднего предпринимательства, постановления  главы  МО «Алданского района» №2010-п от  16 ноября 2012 года  «Об  утверждении  муниципальной программы «Развитие  предпринимательства  и туризма в МО «Алданский район на 2013 - 2016 годы»:

1. Утвердить  условия и порядок оказания  муниципальной поддержки субъектам малого и среднего  предпринимательства  согласно приложению №1 к настоящему  постановлению.

2. Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию в порядке  установленном  Уставом МО «Алданский район» и вступает в силу  с момента обнародования.
3 Контроль за выполнением постановления  возложить на  зам. главы администрации по экономике и  финансам  Халиуллина Р.Г.

И.О. главы района                                                                     А.В.Иванов
Горнова Елена Геннадьевна

32-5-37